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فرماندار:

اصناف مشهد ۲۲ هزار 
تذکر شفاهی گرفتند

فرماندار مشهد گفت: با اعمال محدودیت 
های کرونایــی از ۲۰ آبــان، اصناف گروه 
۲، 3 و 4 این شهرستان، ۲۲ هزار و ۲۷۵ 
تذکر شفاهی دریافت کردند. محمدرضا 
هاشــمی در گفت و گو با ایرنا افزود: طی 
این مدت اصناف متخلف ۹۷۱ فقره تذکر 
کتبی گرفتند، ۲۰۹ واحد صنفی جریمه 
و ۳۹ واحد دیگر نیز به دلیل رعایت نکردن 

شیوه نامه های ابلاغی پلمب شدند.

 غربالگری خانه به خانه 
در فصل سرما اجرا می‌شود

کارشناس توسعه شبکه بهداشت دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد گفــت: به‌منظور 
گســترش خدمــات غربالگــری بیماری 
کرونــا در فصل ســرما با همکاری بســیج 
جامعه پزشــکی غربالگری خانــه به خانه 
اجرا می‌شود. به گزارش فارس، فرخانی 
با اشــاره به این که با شــروع فصل ســرما 
و احتمال تشــدید بــروز بیمــاری کرونا و 
همزمانی آن با بیماری آنفلوآنزای فصلی 
در جامعه، کنترل و قطع زنجیره بیماری   
اهمیــت زیــادی دارد، اظهــار کــرد: این 
طرح با عنوان مســجد، ســنگر سلامت با 
هماهنگی بسیج جامعه پزشکی ومدیریت 

امور مساجد استان اجرایی می‌شود.

مدیر حقوقی دانشکده 
علوم‌پزشکی تربت جام  خبر داد:

معرفی ۵ داماد تربت جامی 
به مراجع قضایی 

 حقدادی- مدیر اداره حقوقی دانشکده 
علوم پزشــکی تربت جام گفت: پنج نفر از 
دامادهایی کــه در وضعیت قرمز کرونایی 
بــه برگــزاری مجلس عروســی  بــا حضور 
مهمانان زیادی اقدام کرده بودند به مراجع 
قضایــی معرفــی شــدند. ســعید خوافی 
افزود: باتوجه به وضعیت قرمز شهرستان، 
برگــزاری مجالس عروســی با تشــخیص 
معاونت بهداشــت دانشــکده از مصادیق 
تهدید علیه بهداشــت موضوع ماده ۶۸۸ 
قانون مجازات اسلامی محسوب می شود. 

 کشف  ۲   انبار احتکار 35 تن ذرت و پوشک بچه در طرقبه شاندیز 
اشرافیان/رئیس اداره صمت   طرقبه شاندیز از کشف 
دو انبار احتکار ذرت و پوشــک بچه در این شهرســتان 
خبر داد و گفت:  بازرســان این اداره یــک انبار احتکار 
محموله 35 تنــی ذرت و انبار دیگــری را  که به احتکار 
پوشک بچه به ارزش 450 میلیون تومان مبادرت کرده 
بود ،کشف و ضبط کردند  و تمام پوشک های بچه ضبط 
شده به بهزیستی فرســتاده شــد. به گزارش خراسان 
رضوی ،صبح دیروز فرماندار شهرستان طرقبه شاندیز 
با حضور خبرنگاران  و تعدادی ازمسئولان ازچند انبار 
در این شهرســتان بازدید کرد و به واحدها و انبارهایی 
که در خصوص ثبــت ورود و خــروج کالاها در ســامانه 
جامع انبارها اقدام نکرده بودند، تذکــر داد. فرماندار 

شهرستان طرقبه شاندیز در جمع خبرنگاران گفت: در 
شهرستان طرقبه شاندیز حدود 3056 انبار نگهداری 
مــواد غذایــی وجــود دارد از همیــن رو بحــث کنترل و 
نظارت بر عملکرد این انبارها بسیار حائز اهمیت است. 
در همیــن خصوص امــروز بازدیــد از چند انبــار بزرگ 
مواد غذایی را شروع کردیم و همواره این بازرسی ها از   
بازارها و انبارها و فروشگاه های موجود در شهرستان 
ادامه خواهد یافت تا بازرسان بر فعل و انفعالات بازار و 
تغییر قیمت ها نظارت کامل داشته باشند . سید حسن 
حســینی همچنین افــزود: انبارهای مــواد غذایی در 
سراسر کشور موظف هستند تمام اقلامی را  که به انبارها 
وارد یا خارج می شود در سامانه جامع انبارهای کشور 

ثبت کنند از همین رو امروز بــه صاحبان انبارهایی که 
درخصوص انجام این فرایند اهمال کرده اند تذکرات 

لازم داده می شود.

 پوشک های احتکار شده به بهزیستی انتقال 	•
یافت

رئیــس اداره صمت شهرســتان طرقبه شــاندیز نیز در 
این بازدید گفت: بیش از ســه هزار انبار هــم اکنون در   
شهرستان طرقبه شاندیز در سامانه جامع انبارها ثبت 
شده است . صاحبان این انبارها مکلف بودند که ضمن 
ثبت نام در این سامانه تمامی کالاهایی را که به انبار  وارد 
یا خارج می شود در این سامانه ثبت کنند اما متاسفانه 

برخی  انبارها این فرایند را انجام نداده اند و امروز ضمن 
بازدید از این انبارها به صاحبان آن ها در این زمینه تذکر 
داده می شود .  وی درخصوص کشف کالاهای احتکار 
شده در شهرستان طرقبه شاندیز گفت: در ماه گذشته 
در این شهرســتان دو واحد احتکار کالا کشف شد ، در 
یکی از این واحد های کشف شده حدود 450 میلیون 
تومان پوشک بچه احتکار شده بود که بعد از کشف انبار 
مذکور تمام پوشــک های موجود در این واحد به اداره 
بهزیستی فرستاده شد . مقدسی ادامه داد: یک واحد 
متخلف دیگر نیز مبادرت به احتکار 35 تن ذرت در انبار 
خود کرده بود که با تلاش بازرسان ما طی هفته گذشته 
این انبار کشــف شــد و ضمن ضبط ذرت های احتکار 
شده برای رســیدگی بیشــتر، پرونده واحد متخلف به 

دادستانی این شهرستان ارجاع شد.

محموله داروی قاچاق در گمرک دوغارون کشف شد 
 مدیرکل گمرک دوغارون از کشــف و ضبط محموله 
داروی قاچــاق حین خــروج از کشــور در این گمرک 
واقــع در شهرســتان مــرزی تایباد اســتان خراســان 
رضوی خبر داد. محمد کوه گرد  در گفت و گو با  ایرنا 
افزود: این اقلام شــامل ۴۷ عدد واکســن کمیاب در 
حوزه طیور  اســت که نیروهای گارد حفاظت گمرک 
و ایکس ری مســافری دوغــارون موفق به کشــف آن 
شدند. وی ادامه داد: این واکسن ها در یک کارتن بار 
مسافران خروجی به سمت افغانستان جاسازی شده 

بود. مدیرکل گمرک دوغارون گفت: ارزش ریالی این 
میزان داروی کشف شده افزون بر ۵۰۰ میلیون ریال 
برآورد و تحویل شــبکه دام پزشکی تایباد شده است. 
کوه گرد افزود: در این خصوص یک متهم افغانستانی 
دستگیر و تســلیم مرجع قضایی شد. وی اظهار کرد: 
طی ۱۰ روز گذشــته  نیز ۹۳۰ کیلوگرم کره گیاهی 
بدون صاحب در محوطه گمرک دوغارون کشف شد 
که کارشناسان، ارزش این میزان کره گیاهی را بیش 

از دو میلیارد ریال برآورد کرده اند.

علی نوری/ مدیرکل دفتر امور شهری 
و شــوراهای اســتانداری خراســان 
رضوی گفــت:  هم اکنــون در اســتان 
خراســان رضــوی 77 شــهرداریم که  
تاپایان امسال  با ابلاغ وزارت کشور سه 
شــهر جدید به تعداد شــهرهای استان 
افزوده خواهد شــد.  مهندس علیرضا 
پیرخــادم به خبرنــگار ما در بردســکن 
گفت: متاســفانه بحث کرونــا برخی از 
شهرداری های اســتان را با مشکلاتی 
مواجه و از آن  طرف  کمک های دولتی 
به شــهرداری هــا کاهــش پیــدا کرده 
اســت.  وی افزود: برخی از  شهرداری 
های تــازه تاســیس و شــهرداری های 
قدیمی به دلیل انباشــت نیــرو، هزینه 
های جاری آن ها نســبت بــه درآمد ها 
افزایش یافته است که دراین خصوص 
نشست هایی با شهرداران و شوراهای 
اسلامی برگزار شــد و به دنبال سامان 

دهی این مشکلات هستیم.

حضور ۹ استاد دانشگاه 
فردوسی در فهرست 

یک‌ درصد دانشمندان 
پراستناد جهان

ایرنــا- ۹ عضو هیئت علمی دانشــگاه 
فردوســی مشــهد بــر اســاس آخریــن 
فهرســت پژوهشــگران برتــر از پایــگاه 
شاخص‌های اساسی علم، موفق شدند 
که در فهرست یک درصد دانشمندان 

پر استناد جهان قرار گیرند.

معاون شهردار مشهد خبرداد:

پیشرفت 90 درصدی پروژه 
اردوگاه معتادان متجاهر

معاون عمــران، حمــل و نقــل و ترافیک 
شهرداری مشهد گفت: عملیات اجرایی 
احــداث اردوگاه نگهــداری و درمــان 
معتــادان متجاهــر از حــدود 90 درصد 
پیشــرفت فیزیکــی برخوردار اســت. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
کاظمی افزود: این اردوگاه در زمینی به 
مساحت 3.2 هکتار و با اعتباری حدود 
10 میلیارد تومان در مجاورت حسن آباد 
در حال احداث است و طبق زمان بندی 
در آذرماه آماده بهره برداری خواهد شد.

یک مسئول در جهاد کشاورزی:

کشتار دام مولد در کشتارگاه های مشهد ممنوع است

دامــی  تولیــدات  بهبــود  اداره  رئیــس 
جهادکشــاورزی مشــهد از ممنوعیــت کشــتار 
دام هــای مولد که هنــوز عمر مفیــد آن ها پایان 
نیافتــه اســت در کشــتارگاه هــای مشــهد خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی 
مشــهد، ایمانــی مقــدم گفــت: برخــی دلالان 
و افــراد ســودجو بــرای کســب ســود بیشــتر به 
خریــد دام‌هــای مولد بــا قیمت بســیار نــازل از 
دامداران و کشــتار آن اقــدام می‌کننــد که این 

کار موجبــات کاهش جمعیــت دام مولــد را در 
آینــده‌ای نزدیــک فراهــم می‌کند و ســبب بروز 
مشــکلاتی در حــوزه دام و تامیــن فراورده‌های 
خام دامی در شهرستان خواهد شد. وی افزود: 
پیرو هماهنگی‌های انجام شده در شهرستان، 
حذف و کشــتار هر گونه دام مولد در کشتارگاه 
های مشهد ممنوع است و فقط در صورت تایید 
)حذف اجباری دام( توســط دام پزشــک مجوز 

حذف و کشتار دام مولد صادر خواهد شد.

پرداخت 73 میلیارد تومان تسهیلات به گردشگری استان 
معاون اشــتغال و کارآفرینی اداره‌کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی اســتان گفــت: حــدود ۷۳۰ میلیــارد ریال 
تسهیلات تاکنون به صاحبان کسب و کارهای آسیب‌دیده 
از شــیوع ویــروس کرونا در رســته گردشــگری اســتان 
پرداخت شــده اســت. بابایی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این مبلغ مربوط بــه ۲۰۸ فقره پرونده با اشــتغال چهار 
هزار و ۹۸۰ نفر است. وی ادامه داد: در خصوص کسب 
و کارهای آســیب دیــده از کرونا در رســته گردشــگری 
اســتان ۴۰۲ پرونده با اشــتغال هفت هزار و ۴۴۳ نفر و 
مبلغ درخواســتی ۱۰۸ میلیارد و ۳۴۱ میلیون تومان 
تشکیل شده است. وی گفت: این رسته‌ها شامل دفاتر 
خدمات مسافرتی گردشگری و زیارتی و همچنین مراکز 

مربوط به گردشگری شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها، 
مجتمع های جهانگردی و گردشــگری، مهمانپذیرها، 
مهمانسراها، مسافرخانه ها، مراکز بوم‌گردی، اقامتی، 
پذیرایــی، تفریحــی، خدماتــی بیــن راهــی، مــوزه ها و 
زائرسراهاســت. بابایی افزود: در بخــش دفاتر خدمات 
مسافرتی گردشگری و زیارتی بیشــترین تعداد پرونده 
به ترتیب مربــوط به آژانس های هواپیمایــی با ۴۶ فقره 
پرونده، خدمات اطلاع رسانی گردشگری با ۳۴ فقره و 
خدمات ایرانگردی وگردشگری با ۳۳ پرونده است. در 
رســته مراکز مربوط به گردشــگری هم هتلداری با ۷۵ 
مورد، هتل ۴۷ و شــرکت های خدمــات نظافتی با ۲۵ 
مورد بیشترین تعداد پرونده را به خود اختصاص داده اند.

مدیرعامل اتوبوسرانی مشهد:

مطالعات ساخت نخستین اتوبوس برقی کشور در مشهد کلید خورد
مدیرعامــل اتوبوســرانی مشــهد از آغــاز مطالعــه 
طراحی و ســاخت اولیــن اتوبوس برقی کشــور در 

مشهد خبر داد. 
ســعید حســینقلی‌زاده مقدم در گفت‌وگو با تسنیم 

اظهــار کــرد: مطالعــه، طراحــی و ســاخت اولیــن 
اتوبوس برقی کشــور در شــرکت‌های مپنــا و عقاب 
افشــان و همچنین مطالعات برقی ســازی خط یک 

BRT مشهد در حال انجام است.

 همه با هم برای قطع زنجیره کرونا
اجرای کامل محدودیت ها  از  روز شنبه در 17 شهرستان   در گرو  همکاری مردم   و کسبه   است 


